
Włoszczowa, 2025-02-10 

FIP.271.1.1.2025.AS7 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa 

 

 

Dotyczy postępowania: „Dostawa kruszyw wraz z ich rozplantowaniem na drogach 

na terenie Gminy Włoszczowa w 2025 roku” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 

ust. 2 p.z.p.] 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień 

publicznych  

(Dz.U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w 

postępowaniu na dostawę kruszyw wraz z ich rozplantowaniem na drogach na 

terenie Gminy Włoszczowa w 2025 roku: 

1) oferta wykonawcy oferta wykonawcy  MPS sp. z o.o. Wola Wiśniowa 1b, 29-100 

Włoszczowa została wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane 

oceny jak niżej 

 
 NUMER OFERTY 

NAZWA 

KRYTERIUM 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

" ŚLĘZ-POL"          

Ewa Ślęzak Lipie 

2, 

29-105 Krasocin 

MPS sp. z o.o. 

Wola Wiśniowa 1b 

29-100 Włoszczowa 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych 

ROADSTAR Sp. z o.o. 

ul. Bugaj 32 

27-200 Starachowice 

CENA 
416 324,25 384 946,95 436 834,50 

55,48 60,00 52,87 

CZAS 

REAKCJI 

48h 24h 24h 

20,00 40,00 40,00 

ŁĄCZNIE 75,48 100,00 92,87 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa


a) oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe " ŚLĘZ-POL" Ewa Ślęzak 

Lipie 2, 29-105 Krasocin w kryterium 1 otrzymała 55,48 pkt, w kryterium 2 

otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 75,48 pkt, a więc mniej niż oferta 

wskazana w pkt 1 o 24,52 pkt; 

b) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 MPS sp. z o.o. Wola Wiśniowa 1b, 29-100 

Włoszczowa, otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 

60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 40,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 100,00 

pkt, kolejna oferta otrzymała w sumie 92,87 pkt, a więc o 7,13 pkt mniej; 

c) oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o. 

ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice w kryterium 1 otrzymała 52,87 pkt, w kryterium 

2 otrzymała 40,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 92,87 pkt, a więc mniej niż 

oferta wskazana w pkt 1 o 7,13 pkt. 

 

Zatwierdził:  

/-/Paweł Juzoń 

 


